Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

24 марта 2017 года № 12
О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения муниципального образования в соответствие положениям Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  утвержденного решением Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 марта 2014 года № 8 следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 7 пункт 2 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Финансовым органом поселения определить администрацию сельского поселения. Отдельные бюджетные полномочия финансового органа поселения осуществляются финансовым органом муниципального района на основе соглашения.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

                                                                                   Глава сельского поселения

Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Д.А.Карпов